UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

DECLARAÇÃO DE MORADIA SEM COMPROVAÇÃO DE TITULARIDADE

Eu,  ,  inscrito(a)  no

Cadastro  de  Pessoas  Físicas  sob  o  nº  , residente  na  rua

,  nº  ,  bairro

,  cidade   e  Estado  ,

declaro, para os devidos fins, que detenho posse do referido imóvel há  anos, adquirido

por meio de  . Entretanto,

declaro não possuir escritura ou registro daquele em órgãos públicos para fins de comprovação

desta titularidade.

Declaro  ainda  que  o(a)  estudante  ,

participante de processo seletivo da Pró-reitoria de Assuntos Estudantis, reside no endereço acima

informado.

Ratifico serem verdadeiras as informações prestadas, estando ciente de que a omissão de

dados ou a inserção de dado falso ou diverso da que deveria ser declarado configurará o crime de

Falsidade  Ideológica,  conforme  o  art.  299  do  Código  Penal,  além  de  ensejar  o  desligamento

imediato do(a) estudante, participante de processo seletivo, do Programa ou auxílio caso confirmada

em apuração posterior ao ingresso no referido benefício, sem prejuízo das sanções penais cabíveis.

, de  de .

_____________________________________
Assinatura do(a) Declarante

	Caixa de texto 1:
	Caixa de texto 1_2:
	Caixa de texto 1_3:
	Caixa de texto 1_4:
	Caixa de texto 1_5:
	Caixa de texto 1_6:
	Caixa de texto 1_7:
	Caixa de texto 1_8:
	Caixa de texto 1_9:
	Caixa de texto 1_10:
	Caixa de texto 1_11:
	Caixa de texto 1_12:
	Caixa de texto 1_13:
	Caixa de texto 1_14: